ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG BÌNH

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  958 /QĐ-UBND

          Quảng Bình, ngày  27 tháng 3 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Cờ thi đua của Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/07/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;
Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị cấp tỉnh và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 132/TTr-BTĐKT ngày 15/3/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho 20 tập thể thuộc các sở, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị cấp tỉnh đã hoàn thành xuất sắc toàn diện nhiệm vụ công tác, dẫn đầu phong trào thi đua yêu nước năm 2016 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể, đơn vị cấp tỉnh và các tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                               CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu VT, NC.                                                                                     Đã ký
                                                                                                    Nguyễn Hữu Hoài
DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số: 958  /QĐ-UBND ngày  27 tháng  3 năm 2017
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)
1. Phòng Chính trị, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.
2. Hải Đội 2, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh.
3. Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bố Trạch.

4. Phòng Quản lý Quy hoạch và xây dựng, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh.
5. Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

6. Đoàn Nghệ thuật truyền thống, Sở Văn hóa và Thể thao.

7. Chi cục Quản lý thị trường, Sở Công thương.

8. Chi cục Thuế huyện Quảng Trạch, Cục Thuế Quảng Bình.
9. Chi cục Hải quan cửa khẩu Cha Lo, Cục Hải quan tỉnh Quảng Bình.

10. Chi cục Thống kê thành phố Đồng Hới, Cục Thống kê tỉnh Quảng Bình.
11. Cửa hàng Xăng dầu Quảng Xuân, Công ty Xăng dầu Quảng Bình.

12. Công ty TNHH Xây dựng sông Gianh 5, Công ty Cổ phần Tổng Công ty Sông Gianh.

13. Đội 19/8, Công ty TNHH MTV Lệ Ninh.

14. Bưu điện Trung tâm thành phố Đồng Hới, Bưu điện tỉnh Quảng Bình.

15. Trung tâm Viễn thông Quảng Trạch, Viễn thông Quảng Bình.

16. Chi nhánh Thủy nông Quảng Ninh, Công ty TNHH MTV Khai thác Công trình Thủy lợi Quảng Bình.

17. Điện lực Bố Trạch, Công ty Điện lực Quảng Bình.

18. Phòng Giao dịch Lệ Thủy, Chi nhánh Ngân hàng TMCP Công thương Quảng Bình.
19. Phòng Giao dịch Hòa Ninh, Chi nhánh Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Bắc Quảng Bình.

20. Phòng Quản trị tín dụng, Chi nhánh Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Quảng Bình.